АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2018г.                                        № 1345

город Серов

О внесении изменений в список
избирательных участков, участков
референдума Серовского городского
округа (с указанием их номеров и границ
либо перечня населенных пунктов, мест
нахождения участковых комиссий,
помещений для голосования),
утвержденный постановлением
администрации Серовского городского
округа от 05.12.2017г. №2187

В соответствии с законом Свердловской области от 13.04.2017г. №34-ОЗ

«Об административно-территориальном устройстве Свердловской области»,
пунктом 2.2. постановления Избирательной комиссии Свердловской области
от 27.03.2014г. №8/32 «О порядке реализации органами местного
самоуправления некоторых функций в связи с осуществлением регистрации
(учета) избирателей, участников референдума», руководствуясь ст.26 Устава
Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список избирательных участков, участков референдума

Серовского городского округа (с указанием их номеров и границ либо перечня
населенных пунктов, мест нахождения участковых комиссий, помещений для
голосования), утвержденный постановлением администрации Серовского
городского округа от 05.12.2017г. №2187, следующие изменения:

1) в границах избирательного участка, участка референдума №2499
слова «ул.Рабочая дома с №52 по №88 (четные номера домов)» заменить
словами «ул.Рабочая дома с №50 по №88 (четные номера домов)»;

2) границы избирательного участка, участка референдума №2513
изложить в следующей редакции:

«пос.Морозково                полностью
х.Морозково                      полностью
пос.Нижняя Пристань      полностью
пос. Поспелково                полностью
пос.Старое Морозково     полностью

 2

пос.Урай                            полностью
с.Филькино                        полностью
пос.Черноярский               полностью».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский

рабочий».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Серовского
городского округа                                   В.В. Сизиков